
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Пятьдесят четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   15 июня 2011 года         № 500         
        

город Глазов 

 

 

О внесении дополнения в решение Глазовского 

Районного Совета депутатов от 26.11.2010 № 458  

«Об утверждении прогнозного плана (программы)  

приватизации имущества муниципального  

образования «Глазовский район» на 2011 год»   

 

 

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 07.06.2011 года, 

руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального 

образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета 

депутатов от 24.09.2009 № 356 (в редакции решения от 22.04.2010 № 410)  и Уставом 

муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального 

образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

Дополнить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального 

образования «Глазовский район» на 2011 год  помещением № 1 общей площадью 121,1 кв.м., 

назначение торговое, 1-й этаж, расположенным по адресу: Удмуртская Республика, 

Глазовский район, с.Октябрьский, ул.Наговицына, д.1  (свидетельство о государственной 

регистрации права от 24.03.2010 № 18-АБ 010435, кадастровый паспорт помещения от  

20.01.2010, инвентарный номер 040712). 

 

 

  

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский 
 

 

 «____» ________________ 2011 года 

 
 

 

  

 

 



Дополнение в Прогнозный план (программу) приватизации имущества 

муниципального образования «Глазовский район» на 2011 год (объекты нежилого фонда) 

 

 
Наименование объекта, адрес Характерист

ика 

Прогноз 

использова-

ния после 

продажи 

Предполага-

емая/реальная 

стоимость 

продажи, 

тыс.руб. 

Наличие правоустанавливающих документов Ориентировочная сумма затрат на 

проведение аукциона, руб 

к
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 

т
ех

п
а

сп
о

р
т
 

св
и

д
ет

ел
ь

ст
в

о
 о

 

р
ег

и
ст

р
а

ц
и

и
 

п
р

а
в

а
 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

и
 

о
ц

ен
к

а
 

Помещение № 1 общей площадью 

121,1 кв.м, назначение торговое, 1-

й этаж, расположенное по адресу: 

Удмуртская Республика, 

Глазовский район, с.октябрьский, 

ул.Наговицына, д.1, свидетельство 

о государственной регистрации 

права от 24.03.2010 № 18-АБ 

010435, кадастровый паспорт 

помещении я от 20.01.2010, 

инвентарный номер 040712. 

Кадастровый номер земельного 

участка отсутствует 

этаж – 1, 

стены 

кирпичные 

без огранич. 

использов. 

335,0 - + + + + Оценка стоимости   объекта и 

земельного участка – 7000-00; 

объявление в СМИ – 1500-00. 

Всего:  8500-00 

 
 


